NACIONAIS, DE IDA, VOLTA OU DE IDA E VOLTA, CATEGORIA ECONÔMICA, COM SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO DE BILHETES, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E DEMAIS 

ATIVIDADES PERTINENTES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais): 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA (43503560000171) com os lotes: 1 no valor total de R$ 

218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve 

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.